[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления единовременной выплаты на лечение (оздоровление) муниципальным

служащим Администрации Окуловского  муниципального

района и ее отраслевых органов
Принято Думой Окуловского муниципального района

от 25 марта 2015 года

В соответствии с Уставом Окуловскго муниципального района, Положением о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих  и служащих Администрации муниципального района и ее отраслевых органов, утвержденным решением Думы муниципального района от 28.04.2008 №274 (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 25.06.2008 №290, 24.09.2008 №304, 29.10.2008 №313, 28.01.2009 №345, 25.03.2009 №364, 29.12.2010 №32, 28.06.2011 №68, 27.04.2012 №122, 27.07.2012 №140,  26.06.2013 №225,  10.07.2013 №230,  24.07.2013 №233,  30.10.2013 №248, 25.09.2014 №328), Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о порядке осуществления единовременной выплаты на лечение (оздоровление) муниципальным служащим Администрации Окуловского муниципального района и ее отраслевых органов, утвержденное  решением Думы Окуловского муниципального района от 28.01.2013 №192 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте  2 после слов «…Положения…» дополнить словами «… но, не ранее 1 июня месяца текущего года.»;

1.2.Пункт 4 Положения изложить в редакции:

«4. Лицу, вновь принятому на должность муниципальной службы, единовременная выплата осуществляется при условии нахождения на муниципальной службе  не менее одного года.

При переводе лица из одного органа Администрации Окуловского муниципального района, имеющего самостоятельную смету расходов, в другой единовременная выплата по новому месту работы производится только в том случае, если она не была выплачена ему на прежнем месте работы.».

2.Опубликовать решение  в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель председателя Думы
муниципального района                                                         Ф.С. Ахматов
25.03.2015

№ 374

Первый заместитель Главы

администрации муниципального района                            С.В. Кузьмин